
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 563863,16Iš viso: 682274,45 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

PR-100/23 GESINTUVŲ PATIKRAMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-101/23 Elektroninis dienynasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė578,51 700,00 80420000-4 E.mokymosi paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 12

PR-102/23 Baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė345,00 417,45 39141000-2 Virtuvės baldai ir įrenginiaPrekės 1,00 Vienetas I 1

PR-10/23 ŽUVIS (1) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 793,39 5 800,00 15220000-6 Sušaldyta žuvis, žuvies filė ir kiti žuvies produktaPrekės 1,00 Vienetas I 5

PR-103/23 Elektra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė20 800,0025 168,0009310000-5 ElektraPrekės 1,00 Vienetas III 12

PR-104/23 Centrinio šildymo įrengimo ir vamzdžių keitimo darbaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė101 528,93122 850,0045331100-7 Centrinio šildymo įrengimo darba45231113-0 Vamzdžių keitimo darbaDarbai 1,00 Vienetas II;III 6

PR-105/23 Elektra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė20 800,0025 168,0009310000-5 ElektraPrekės 1,00 Vienetas III 12

 PR-11/23 BULVĖS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė1 487,60 1 800,00 03212100-1 BulvėsPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-12/23 Spausdintuvų kasetėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė328,93 398,00 30237310-5 Spausdintuvų kasetėPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-1/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė330,58 400,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-13/23 Vandens patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė82,64 100,00 65100000-4 Vandens paskirstymo ir susijusios paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1

PR-14/23 Sveikatos patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė380,17 460,00 66161000-6 Patikos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-15/23 Patalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė1 652,89 2 000,00 39143110-0 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenyPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-16/23 Patalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė1 487,60 1 800,00 39143110-0 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenyPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 6

PR-17/23 Skalbimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė1 900,83 2 300,00 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 12

 PR-18/23 VIŠTIENA Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė7 438,02 9 000,00 15112100-7 Šviežia paukštienPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-19/23 Medikamentai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 33140000-3 Medicinos reikmenyPrekės 1,00 Vienetas III 6

PR-20/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė413,22 500,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-21/23 Cukrus Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė578,51 700,00 15831000-2 CukrusPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-22/23 Projektoriai (ilgalaikis turtas)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė2 479,34 3 000,00 38652120-7 Vaizdo projektoriaPrekės 3,00 Vienetas III 6

 PR-2/23 JAUTIENA (2) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė6 198,35 7 500,00 15111100-0 JautienaPrekės 1,00 Vienetas III 12

PR-23/23 Radiatorių keitimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė70 247,9385 000,0045000000-7 Statybos darbaDarbai 1,00 Vienetas II 12

PR-24/23 Grupių remonto darbaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė66 115,7080 000,0045236290-9 Poilsio zonų remonto darbaDarbai 1,00 Vienetas II 12

PR-25/23 Medžiagos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė495,87 600,00 34927100-2 Druska keliams barstytPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-26/23 Medžiagos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė2 479,34 3 000,00 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-27/23 Dezinfekcijos priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė413,22 500,00 24455000-8 Dezinfekcijos priemonėPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-28/23 Ūkinis inventorius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė1 652,89 2 000,00 39531000-3 KilimaiPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-29/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 132,23 5 000,00 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisusPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-30/23 Kanceliarinės prekėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė493,39 597,00 30197620-8 Rašomasis popieriuPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-31/23 Žaislai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė826,45 1 000,00 37520000-9 ŽaislaiPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-32/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė6 611,57 8 000,00 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisusPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-3/23 KALAKUTIENA Per CPO, mažos vertės pirkimaSnieguolė Stonienė4 132,23 5 000,00 15112120-3 KalakutaiPrekės 1,00 Vienetas I 10

 PR-33/23 Valymo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė2 479,34 3 000,00 39830000-9 ValikliaiPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-34/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė1 570,25 1 900,00 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisusPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-35/23 PIENO PARAMA Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė6 611,57 8 000,00 15511000-3 PienasPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-36/23 VIRTI BUROKĖLIAIMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė826,45 1 000,00 03221111-7 BurokėliaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-37/23 PIENAS IR PIENO PRODUKTAI (1)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 958,68 6 000,00 15500000-3 Pieno produktaPrekės 1,00 Vienetas II 3

PR-38/23 PIENAS IR PIENO PRODUKTAI (2)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė12 396,6915 000,0015500000-3 Pieno produktaPrekės 1,00 Vienetas III 12

PR-39/23 DEŠRELĖS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė3 305,79 4 000,00 15131130-5 DešrosPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-40/23 SŪRIS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė1 652,89 2 000,00 15541000-2 Stalo sūriPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-41/23 PRIESKONIAI Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė6 611,57 8 000,00 15800000-6 Įvairūs maisto produktaPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-42/23 OBUOLIAI (PARAMA)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 132,23 5 000,00 03222321-9 ObuoliaiPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-4/23 KALAKUTIENA Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė6 611,57 8 000,00 15112120-3 KalakutaiPrekės 1,00 Vienetas III 12

 PR-43/23 OBUOLIAI Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 132,23 5 000,00 03222321-9 ObuoliaiPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-44/23 VAISIAI IR DARŽOVĖS (2)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 132,23 5 000,00 15300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-45/23 VAISIAI IR DARŽOVĖSMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė9 917,36 12 000,0015300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-46/23 ĮVAIRŪS MAISTO PRODUKTAI (2)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 132,23 5 000,00 15800000-6 Įvairūs maisto produktaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-47/23 ĮVAIRŪS MAISTO PRODUKTAI (1)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė8 264,46 10 000,0015800000-6 Įvairūs maisto produktaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-48/23 GRŪDŲ MALIMO PRODUKTAI (2)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 958,68 6 000,00 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-49/23 GRŪDŲ MALIMO PRODUKTAI (1)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė4 958,68 6 000,00 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaPrekės 1,00 Vienetas II 12

    1 - 50 iš 104 eilučių1 2 3



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 563863,16Iš viso: 682274,45 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

PR-50/23 GRŪDŲ MALIMO PRODUKTAIMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė12 396,6915 000,0015600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-51/23 DUONA IR JOS GAMINIAIMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė11 570,2514 000,0015811100-7 DuonaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-52/23 BULVĖS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė1 652,89 2 000,00 03212100-1 BulvėsPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-5/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė686,78 831,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

 PR-53/23 KIAUŠINIAI Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė3 305,79 4 000,00 03142500-3 KiaušiniaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-54/23 Aliejus Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė2 975,21 3 600,00 15400000-2 Gyvulinis ir augalinis aliejus ir riebalaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-55/23 JAUTIENA (1) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė2 892,56 3 500,00 15111100-0 JautienaPrekės 1,00 Vienetas I 7

PR-56/23 KIAULIENA Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė12 396,6915 000,0015113000-3 KiaulienaPrekės 1,00 Vienetas III 12

 PR-57/23 Higienos reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė330,58 400,00 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-58/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė16,53 20,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-59/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė33,06 40,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-60/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė16,53 20,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 12

PR-61/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė41,32 50,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-62/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė33,06 40,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-6/23 Kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė413,22 500,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 12

PR-63/23 Kompiuterių dalys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė661,16 800,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenyPrekės 1,00 Vienetas II;III;IV 12

PR-64/23 SPAUSDINTUVAI Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė578,51 700,00 30232110-8 Lazeriniai spausdintuvaPrekės 1,00 Vienetas III;IV 12

PR-65/23 Pažintinė veikla Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė413,22 500,00 92000000-1 Poilsio, kultūros ir sporto paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-66/23 Soda Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 24311521-5 Kaustinė sodPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-67/23 Soda Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 24311521-5 Kaustinė sodPrekės 1,00 Vienetas III 12

PR-68/23 Actas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 15871100-5 Actas ir acto pakaitalaPrekės 1,00 Vienetas III 12

PR-69/23 Actas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 15871100-5 Actas ir acto pakaitalaPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-70/23 Dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 44810000-1 Dažai Prekės 1,00 Vienetas II;III 12

PR-71/23 Dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė123,97 150,00 44810000-1 Dažai Prekės 1,00 Vienetas II 12

PR-72/23 Druska Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 15872400-5 DruskaPrekės 1,00 Vienetas III;IV 12

PR-7/23 Vartų remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė495,87 600,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-73/23 Druska Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 15872400-5 DruskaPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-75/23 Dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 44810000-1 Dažai Prekės 1,00 Vienetas II;III 12

PR-76/23 Remonto paslaugos (avariniai darbai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė123,97 150,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-77/23 Kirtikliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 44511300-8 Kauptukai, kirtikliai, kapliai, grėbliai ir paplūdimio grėbliaPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-78/23 Grėbliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 44511300-8 Kauptukai, kirtikliai, kapliai, grėbliai ir paplūdimio grėbliaPrekės 1,00 Vienetas I 12

PR-79/23 Remonto paslaugos (avariniai darbai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-80/23 Remonto paslaugos (avariniai darbai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė123,97 150,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-81/23 Remonto paslaugos (avariniai darbai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-82/23 Remonto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė206,61 250,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-8/23 Kompiuterių remontasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė640,50 775,00 50312000-5 Kompiuterių įrangos priežiūra ir remontaPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-83/23 Internetinio inklapio paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-84/23 Šildymo skaitiklio paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 50720000-8 Centrinio šildymo remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 12

PR-85/23 Radiatorių keitimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė70 247,9385 000,0045000000-7 Statybos darbaDarbai 1,00 Vienetas II 12

PR-86/23 ČIAUPŲ PATIKRAMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-87/23 Baldų dalys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 39157000-7 Baldų dalyPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-88/23 Baldų dalys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 39157000-7 Baldų dalyPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-89/23 Pirštinės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 18424300-0 Vienkartinės pirštinėPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-90/23 Spausdintuvų kasetėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 30237310-5 Spausdintuvų kasetėPrekės 1,00 Vienetas II;III;IV 12

PR-91/23 Termomerų patikrai (į šaldytuvus)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 66161000-6 Patikos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 12

PR-92/23 Termometrų patikrosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 66161000-6 Patikos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 12

PR-9/23 ŽUVIS (2) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė11 570,2514 000,0015220000-6 Sušaldyta žuvis, žuvies filė ir kiti žuvies produktaPrekės 1,00 Vienetas III 12

PR-93/23 Termometrai (į šaldytuvus)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 38412000-6 TermometraPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-94/23 Paslaugų tiekimo sutartis (maisto atliekosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė247,93 300,00 90511000-2 Atliekų rinkimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 12

PR-95/23 Apsaugos paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė198,35 240,00 79713000-5 Apsaugos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

    51 - 100 iš 104 eilučių1 2 3



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 563863,16Iš viso: 682274,45 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

PR-96/23 Lapų išvežimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė495,87 600,00 90512000-9 Atliekų vežimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III;IV 12

PR-97/23 Lapų išvežimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė495,87 600,00 90512000-9 Atliekų vežimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-98/23 Žaidimų aikštelių patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė165,29 200,00 50410000-2 Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 12

PR-99/23 Statybinių atliekų išvežimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Snieguolė Stonienė413,22 500,00 90500000-2 Su atliekomis susijusios paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 12

    101 - 104 iš 104 eilučių1 2 3


